11-02-2024 06:49:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores das proximidades estão reclamando do mato alto e da proliferação de insetos e animais
peçonhentos, nocivos à saúde humana. Portanto, faz-se necessária roçagem do mato e limpeza do local mencionado,
proporcionando, assim, maior segurança aos munícipes. Segue foto do local. vfd

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR CAPINA E ROÇAGEM.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

AVENIDA ALEXANDRE HENKE ANDRÉ DE OLIVEIRA, EM FRENTE AO NÚMERO 48,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 7445/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total